
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VIII 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 1 i pkt 2, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2023 Starosty Ostrowskiego z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VIII wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. ust. 1 pkt 1) Pan Jerzy Bauer, Starosta Ostrowski - Przewodniczący Komisji", 

2) § 1. ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. ust. 1 pkt 2) Pan Marek Wojciech Kuziak, przedstawiciel Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej - Członek Komisji", 

3) § 1. ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. ust. 1 pkt 4) Pan Bartłomiej Tomasz Pieńkowski, przedstawiciel Starosty Ostrowskiego 

- Członek Komisji", 

4) § 1. ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. ust. 1 pkt 5) Pan st. bryg. Leszek Falbowski, przedstawiciel Starosty Ostrowskiego - 

Członek Komisji", 

5) § 1. ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. ust. 3 pkt 1) Pan bryg. Krzysztof Gałązka, przedstawiciel Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: 85032DF6-FEF0-4FEE-A1C3-1B4A3D42D9F0. Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: 85032DF6-FEF0-4FEE-A1C3-1B4A3D42D9F0. Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T08:02:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




